

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia materskej školy Vinosady - SO01

Objekt:

1 - SO 01 Architektúra

Časť:

1A - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Školská 222/50, 902 01 Vinosady

KS:

Dátum:

28.07.2023

Objednávateľ:

MŠ Vinosady

ICO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I V R O, spol. s r.o., Vičková 21, 811 06 Bratislava

ICO:

IČ DPH:

31318746

SK2020300865

Projektant:

Ing. Ladislav Chatrných, Sládkovičova 2052/50A Šala

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Celkom cena v znení ZoD

Cena bez DPH

24 148,27

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

28 977,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia materskej školy Vinosady - SO01

Objekt:

1 - SO 01 Architektúra

Časť:

1A - Búracie práce

Miesto:

Školská 222/50, 902 01 Vinosady

Dátum:

28.07.2023

Objednávateľ:

MŠ Vinosady

Projektant:

Ing. Ladislav Chatrných, Sládkovičova
2052/50A Šala

Zhotoviteľ:

I V R O, spol. s r.o., Vičková 21, 811 06 Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR] v znení ZoD

Náklady z rozpočtu

24 148,27

HSV - Práce a dodávky HSV

19 534,87

1 - Zemné práce

1 484,60

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

589,41

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 460,86

PSV - Práce a dodávky PSV

2 960,74

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

2 029,90

713 - Izolácie tepelné

217,21

764 - Konštrukcie klampiarske

169,25

766 - Konštrukcie stolárske

13,15

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

243,60

776 - Podlahy povlakové

287,64

VP - Práce naviac

1 652,66

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Vinosady - SO01

Objekt: 1 - SO 01 Architektúra

Časť: 1A - Búracie práce

Miesto: Skolská 222/50, 902 01 Vinosady

Dátum: 28.07.2023

Objednávateľ: MŠ Vinosady

Ing. Ladislav Chatrných, Sládkovičova
2052/50A Šala

Zhotoviteľ: I V R O, spol. s r.o., Vlčková 21, 811 06 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							24 148,270
D HSV Práce a dodávky HSV							19 534,869
D 1 Zemné práce							1 484,604
1	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	28,200	26,820	756,324
2	K	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kamienka hrubého dreveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m ²	86,700	8,400	728,280
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							589,410
3	K	340001001	Rezanie stenových pórobetónových blokopanelov hr. od 200 do 300 mm	m	55,500	10,620	589,410
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							17 460,855
4	K	919735122	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	50,000	9,543	477,150
5	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m ²	212,720	3,800	808,336
6	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² v základoch železobetónových, -2,40000t	m ³	1,000	265,960	265,960
7	K	962031132	Búranie priechod alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m ²	34,300	10,500	360,150
8	K	962086121	Búranie muriva priečok z pórobetónu hr. do 300 mm, -0,15000t	m ²	29,340	12,680	372,031
9	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy nad 4 m ² - 2,20000t	m ³	2,174	109,380	237,792
10	K	965044201	Brušenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m ²	78,500	6,990	548,715
11	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m ²	78,500	2,640	207,240
12	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m ²	101,975	4,630	472,144
13	K	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m ³	1,700	11,690	19,873
14	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do súti plochy do 2 m ² , -0,02400t	ks	3,000	0,820	2,460
15	K	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m ² , -0,03100t	m ²	6,500	5,020	32,630
16	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m ² , -0,08800t	m ²	9,400	20,140	189,316
17	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do súti plochy do 2 m ²	ks	2,000	1,130	2,260
18	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m ² , -0,07600t	m ²	13,300	26,850	357,105
19	K	968081112	Vyvesenie plastového okenného krídla do súti plochy do 1, 5 m ² , -0,01400t	ks	20,000	0,540	10,800
20	K	968081125	Vyvesenie plastového dverného krídla do súti plochy do 2 m ² , -0,02600t	ks	3,000	1,170	3,510
21	K	968082356	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 2 do 4 m ² , -0,05200t	m ²	52,200	9,560	499,032
22	K	968082455	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy do 2 m ² , -0,08400t	m ²	12,200	8,390	102,358
23	K	978013191	Otlčenie omietok sien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m ²	314,600	3,590	1 129,414
24	K	978036391	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších z umelého kameňa, v rozsahu do 100 %, -0,06800t	m ²	50,000	4,820	241,000
25	K	978059511	Odsedkanie a odobratie obkladov sien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m ² , -0,06800t	m ²	116,600	9,280	1 082,048
26	K	978059531R	Odsedkanie a odobratie obkladov plastových zo sien vnútorných vrátane	m ²	17,200	4,760	81,872
27	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	95,541	12,460	1 190,441
28	K	979081111	Odvod sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	95,541	16,110	1 539,166
29	K	979081121	Odvod sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 337,574	0,510	682,163
30	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	95,541	12,570	1 200,950
31	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	764,328	1,410	1 077,702
32	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	74,220	40,000	2 968,800
33	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	14,022	92,600	1 298,437
D PSV Práce a dodávky PSV							2 960,741
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							2 029,895
34	K	712300833	Odstránenie povlakovéj krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvej, -0,01400t	m ²	263,900	2,800	738,920
35	K	712300834	Odstránenie povlakovéj krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m ²	1 721,300	0,750	1 290,975
D 713 Izolácie tepelné							217,207
36	K	713000040	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých kladené voľne z vlákнитých materiálov hr. do 10 cm -0,009t	m ²	11,500	1,140	13,110
37	K	713000042	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých kladené voľne z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0028t	m ²	245,900	0,830	204,097
D 764 Konštrukcie klampiarske							169,251
38	K	764352810	Demontáž žľabov podokvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	30,900	1,190	36,771
39	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	33,200	1,600	53,120
40	K	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	46,400	1,400	64,960
41	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00228t	m	14,400	1,000	14,400
D 766 Konštrukcie stolárske							13,150
42	K	766694983	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t	ks	5,000	2,630	13,150
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							243,600
43	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcii do 50 kg, -0,00100t	kg	120,000	2,030	243,600
D 776 Podlahy povlakové							287,638
44	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podlažky, -0,00100t	m ²	96,200	2,990	287,638
VP Práce naviac							1 652,660
45	K		Búracie práce pre pripojenie ležatej kanalizácie	súb.	1,000	1 356,000	1 356,000
46	K		Vybúranie oceľových profilov z nadpraží okenných otvorov	m	18,200	16,300	296,660

